CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através de sua Presidente Lúcia Helena Libânio da Cruz, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e resolve
o que segue:

I –  COMUNICAR que não houve pedido de isenções da taxa de inscrição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 22 de maio de 2023.

Lúcia Helena Libânio da Cruz
Presidente